PCM391 압력 트랜스미터
특징
■ 컴팩트한 구조
■ 디지털 회로 보상
■ 강한 간섭 방지, 우월한 장기 안정성
■ 직경이 작고 설치 및 사용이 간편함
■ 압력 측정 범위가 넓고 절대압, 게
이지압, 실드 게이지압 측정 가능

5MC S 0~5MPa 200%FS 300%FS
참고: G 게이지압, A, 절대압, S, 실드 게이지압.
주문 방법
PCM391 - 100k - G - C - B1 - C3 - J3
예：PCM391-100kGCB1C3J3
제품 모델: PCM391, 압력 범위: 0 ~ 100kPa, 압력 레퍼런스: 게이지 압력, 출력 신호: 4 ~ 20mA,
압력 포트: G1 / 4, 전기 연결: 케이블 출력.
G : 게이지압
A : 절대압
S : 실드 게이지압
C3: G1/4
C5: NPT1/4
C11: 7/16-20UNF
C11F: 7/16-20UNF
Female
B1: 4~20mA
B6: 0.5~4.5V R/M
B7: 0~10V
J3：케이블 출력
J4：M12
J6：mini 4pin
J7：파커 피팅
제품 모델
“압력 범위 선택” 참조